
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 
i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz 
poz. 2500), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445, zm. z 2018 r. poz. 1693, poz. 1722, poz. 1669, poz. 1588, poz. 2073 i poz. 2244, M. P. z 2018 r. 
poz. 745 i poz. 1018), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892, zm. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1588, poz. 2244), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, zm. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1588, poz. 2244), 6l ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, zm. 
z 2018 r. poz. 1629), art.28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 800, zm. z 2018 r. poz. 650, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 723, poz. 1499, poz. 1544, 
poz. 1693, poz. 1629, poz. 771, poz. 1540, poz. 2126, poz.2193, poz. 2244, poz. 2354, zm. z 2019 r. poz. 60; M. P. 
z 2018 r. poz. 779 i poz. 780) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/65/2015 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 07 kwietnia 2015 r. poz. 1358) pkt 26 tabeli, załącznik Nr 1 określony w § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„Lp. 26. Oleśnik - Pawłuś Waldemar”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: C62201AF-4C42-4D2B-9137-FD6AA5195CB6. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T11:31:11+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




